

"خانه آزادی" خانه داریوش و پروانه فروهر

در این سرای جز عشق به ملت چیزی یافت نمی شود و آنهم دزدیدنی نیست

" جاودانگی من در آن است که زندگی

را فدای ایران و سربلندی آن کنم..."

داریوش فروهر

هم میهنان

پس از هفده سال از رویداد فجیع قتل های سیاسی آذر 77 که به قتل های زنجیره ای مشهور شد که در پی آن به خانه امن داریوش و پروانه فروهر این فرزندان خلف ملت و رهبران حزب ملت ایران را با بیش از 60 یال سابقه مبارزه علیه استبداد و استعمار ، دشته آجین کردن، این میهن پرستان که هریک بیش از نیم قرن در دفاع از منافع ملی ، آزادی، استقلال و اجرای عدالت همگانی مبارزه کردند، اکنون پس از گذشت سالها از آن روز شوم به خانه شخصی این مبارزان، همان خانه ای که از سوی علاقمندان و دوستداران میهن و ملت به **خانه آزادی** نامبردار شده است و به میعادگاه دلدادگان و عاشقان میهن و ملت تبدیل که در بزنگاههای ملی و میهنی به گونه ای به دیدار آن خانه که ارزش معنوی برایشان داشت می شتابند. گویی هستند کسانی که تاب این قدر شناسی ها و پاسداشت ها و بزرگداشت یاد این مبارزان را ندارند که به این خانه کوچک در ابعاد ولی سرشار از عشق میهنی، رشک میورزند و به این مکان دستبرد زده. آنهم در کشوری که با ادعای فراهم آوردن امنیت و آرامش شهروندانش گوش جهانیان را پر کرده است با آسودگی خاطر بدون دغدغه سررسیدن شحنة و گزرمه در آرامش خاطر قفل درب ورودی شکسته و قفل ورودی آپارتمان را بریده اند، کمدها، قفسه ها و کشوهای میزها را شکسته و وسایل آنها را به ویژه در اتاق کار و استراحت شادروانان بهم ریخته اند گویی در پی مدارکی در جستجو بوده اند **غافل از اینکه در این سرای جز عشق به ملت چیزی یافت نمی شود و آنهم دزدیدنی نیست.** هنوز از کاستی ها و اقلام دزدیده شده اطلاع دقیقی در دست نیست.

فرزند شادروانان **خانم پرستو فروهر** پس از آگاهی از خبر به ایران بازگشته و به خانه پدر و مادرشان مراجعه کرده است با دربهای شکسته و قفل بریده و آشفتگی و در هم ریختگی تمام وسائل مواجه میشود مراتب را به مقامات مسئول اطلاع تا به این وضع رسیدگی شود.

بهنگام ورود ایشان در فرودگاه از ایشان خواسته اند که روز یکشنبه 20 اردیبهشت به نهاد اطلاعات گذرنامه مراجعه نماید.

حزب ملت ایران ضمن محکوم کردن این اعمال و رسیدگی هر چه سریعتر و شناسائی مرتکبین را خواستار است و به یاری سخنی از **شیخ محمد خیابانی** بر این باور است.

"استقلال ملت ها را فقط با فضایل و اخلاق عالیه می توان محفوظ داشت نه با شعار"

حزب ملت ایران

تهران 19 اردیبهشت 1394 خورشیدی